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Листа на ТВ канали  
 

Основен пакет 
 

1 МРТ 1 Колажен (МКД) Основен пакет HD 

2 МРТ 2 Колажен (МКД) Основен пакет HD 

3 МРТ 3 Колажен (МКД) Основен пакет HD 

4 МРТ 4 Спортски Основен пакет HD 

5 МРТ 5 Детски Основен пакет HD 

6 Сител Колажен (МКД) Основен пакет HD 

7 Телма Колажен (МКД) Основен пакет HD 

8 Телевизија 24 Колажен (МКД) Основен пакет SD 

9 Канал 5 Колажен (МКД) Основен пакет HD 

10 KLAN MACEDONIA Колажен (МКД) Основен пакет HD 

11 Алфа ТВ Колажен (МКД) Основен пакет HD 

12 ТВ Сонце Колажен (МКД) Основен пакет SD 

13 ТЕРА Колажен (МКД) Основен пакет HD 

14 ALSAT Колажен (МКД) Основен пакет HD 

15 SHENJA Колажен (МКД) Основен пакет HD 

16 Наша ТВ Колажен (МКД) Основен пакет HD 

17 МРТ Собраниски Колажен (МКД) Основен пакет SD 

18 EDO Колажен (МКД) Основен пакет SD 

19 ТВ 21 Колажен (МКД) Основен пакет HD 

20 KOHA Колажен (МКД) Основен пакет HD 

21 Sportklub 1 Спортски Основен пакет HD 

22 Sportklub 2 Спортски Основен пакет HD 

23 Sportklub 3 Спортски Основен пакет HD 

24 Sportklub 4 Спортски Основен пакет SD 

25 Sportklub 5 Спортски Основен пакет SD 

26 Sportklub 6 Спортски Основен пакет SD 

27 Sportklub HD Спортски Основен пакет HD 
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28 SK Fight Спортски Основен пакет SD 

29 Nova Sport Спортски Основен пакет HD 

30 SK GOLF Спортски Основен пакет SD 

31 Lov i ribolov Спортски Основен пакет SD 

32 SK Esport Спортски Основен пакет SD 

33 Star Channel Филмски Основен пакет SD 

34 Star MOVIES Филмски Основен пакет SD 

35 Star CRIME Филмски Основен пакет SD 

36 Star Life Филмски Основен пакет SD 

37 TV 1000 Филмски Основен пакет SD 

38 Cinemania Филмски Основен пакет HD 

39 Epic Drama Филмски Основен пакет HD 

40 MTV Hits Музички Основен пакет SD 

41 MTV 80's Музички Основен пакет SD 

42 VH1 Музички Основен пакет SD 

43 MTV Europe Музички Основен пакет SD 

44 MTV 90's Музички Основен пакет SD 

45 GRAND Музички Основен пакет SD 

46 IDJ TV Музички Основен пакет HD 

47 Club MTV Музички Основен пакет SD 

48 GRAND 2 Музички Основен пакет SD 

49 24 KITCHEN Забавен Основен пакет SD 

50 ARTE Документарен Основен пакет HD 

51 Zdrava TV Забавен Основен пакет SD 

52 Cartoonito Детски Основен пакет SD 

53 Cartoon Network Детски Основен пакет SD 

54 Nickelodeon Детски Основен пакет SD 

55 Jim Jam Детски Основен пакет SD 

56 Nick Jr. Детски Основен пакет SD 

57 Pikaboo Детски Основен пакет SD 

58 Vavoom Детски Основен пакет SD 

59 DaVinci Learning Детски Основен пакет HD 
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60 Brainz Документарен Основен пакет HD 

61 Nat GEO Wild Документарен Основен пакет HD 

62 Viasat Explorer Документарен Основен пакет HD 

63 Viasat History Документарен Основен пакет HD 

64 Viasat Nature Документарен Основен пакет HD 

65 National Geographic Документарен Основен пакет SD 

66 RT Documentary Документарен Основен пакет HD 

67 CNN International Информативен Основен пакет SD 

68 Rai 1 Информативен Основен пакет SD 

69 Rai 2 Информативен Основен пакет SD 

70 TVE Информативен Основен пакет HD 

71 TRT Информативен Основен пакет SD 

72 SAT 1 Информативен Основен пакет SD 

73 RTR PLANETA Информативен Основен пакет SD 

74 Russia Today Информативен Основен пакет HD 

75 Russia 24 Информативен Основен пакет SD 

76 RTL Информативен Основен пакет SD 

77 HRT 1 Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

78 HRT 3 Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

79 HRT 4 Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

80 RTS Svet Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

81 Nova S Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

82 Al Jazeera Balkans Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

83 GameToon Забавен Основен пакет HD 

84 N1 Информативен Основен пакет HD 

85 RTS 1 Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

86 RTS 2 Колажен (Регионален) Основен пакет HD 

87 RTS 3 Колажен (Регионален) Основен пакет SD 
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Дополнителни пакети 
 

 

 Филмбокс 

1 FilmBox Premium Филмски Филм Бокс HD 

2 360 TuneBox Музички Филм Бокс SD 

3 DocuBox Документарен Филм Бокс HD 

4 FilmBox Филмски Филм Бокс HD 

5 Fashion Box Забавен Филм Бокс HD 

6 FilmBox Arthouse Филмски Филм Бокс SD 

7 FightBox Спортски Филм Бокс HD 

8 FilmBox Stars Филмски Филм Бокс SD 

9 Fast & Fun Спортски Филм Бокс HD 

10 Erox 18+ Филм Бокс SD 

11 EROXXX HD 18+ Филм Бокс HD 

 Балкан + 

1 RTL HR Колажен (Регионален) Балкан + SD 

2 RTL HR 2 Колажен (Регионален) Балкан + SD 

3 RTL Living Забавен Балкан + SD 

4 RTL Kockica Детски Балкан + SD 

5 RTRS Колажен (Регионален) Балкан + SD 

6 TV1 Колажен (Регионален) Балкан + SD 

7 BHT 1 Колажен (Регионален) Балкан + SD 

8 ELTA HD Колажен (Регионален) Балкан + SD 

9 ELTA 2 Музички Балкан + SD 

10 Jugoton Музички Балкан + SD 

11 CMC Музички Балкан + SD 

12 OTV Valentino Музички Балкан + SD 
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 Арена Спорт 

1 Arena Sport 1 Спортски Арена спорт HD 

2 Arena Sport 2 Спортски Аренa спорт HD 

3 Arena Sport 3 Спортски Арена спорт HD 

4 Arena Sport 4 Спортски Арена спорт HD 

5 Arena Sport 5 Спортски Арена спорт HD 

 

 Арена Спорт Премиум + 

1 Arena Premium 1 Спортски Арена Спорт Премиум + HD 

2 Arena Premium 2 Спортски Арена Спорт Премиум + HD 

3 Arena Premium 3 Спортски Арена Спорт Премиум + HD 

4 Arena Sport 1 Спортски Арена  спорт HD 

5 Arena Sport 2 Спортски Аренa спорт HD 

6 Arena Sport 3 Спортски Арена спорт HD 

7 Arena Sport 4 Спортски Арена спорт HD 

8 Arena Sport 5 Спортски Арена спорт HD 

 

 Тринг Total 

1 Tring Action Филмски Тринг Бејзик HD 

2 Tring Planet Документарен Тринг Бејзик SD 

3 Vizion Plus Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

4 Living Забавен Тринг Бејзик HD 

5 TVSH Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

6 BBF Музички Тринг Бејзик SD 

7 7 NEWS Информативен Тринг Бејзик SD 

8 Tring Super Филмски Тринг Бејзик HD 

9 Tring Tring Детски Тринг Бејзик SD 

10 Tip TV Детски Тринг Бејзик SD 

11 Jolly HD Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

12 3 Plus Филмски Тринг Бејзик SD 

13 Tring World Документарен Тринг Бејзик SD 

14 Folk + Музички Тринг Бејзик SD 
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 Tring Total 

1 Tring Action Филмски Тринг Бејзик HD 

2 Tring Planet Документарен Тринг Бејзик SD 

3 Vizion Plus Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

4 Living Забавен Тринг Бејзик HD 

5 TVSH Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

6 BBF Музички Тринг Бејзик SD 

7 7 NEWS Информативен Тринг Бејзик SD 

8 Tring Super Филмски Тринг Бејзик HD 

9 Tring Tring Детски Тринг Бејзик SD 

10 Tip TV Детски Тринг Бејзик SD 

11 Jolly HD Колажен (Регионален) Тринг Бејзик HD 

12 3 Plus Филмски Тринг Бејзик SD 

13 Tring World Документарен Тринг Бејзик SD 

14 Folk + Музички Тринг Бејзик SD 

15 Click TV Музички Тринг Тотал SD 

16 Club TV Колажен (Регионален) Тринг Тотал SD 

17 Muse Забавен Тринг Тотал SD 

18 Smile Филмски Тринг Тотал SD 

19 Tring Comedy Филмски Тринг Тотал SD 

20 Tring Fantasy Филмски Тринг Тотал SD 

21 Tring Life Филмски Тринг Тотал SD 

22 Tring Shqip Филмски Тринг Тотал SD 

23 Tring History Документарен Тринг Тотал SD 

24 Tring International Колажен (Регионален) Тринг Тотал SD 

25 Fax News Информативен Тринг Тотал SD 

26 Tirana TV Музички Тринг Тотал SD 

27 Tring Sport News Спортски Тринг Тотал HD 

28 Bizarre 18+ Тринг Тотал SD 

29 Bunga Bunga 18+ Тринг Тотал SD 

30 Desire 18+ Тринг Тотал SD 
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Дополнителни ТВ пакети на барање 

Пакети Месечна претплата со ДДВ 

Филмбокс 250 ден. 

Балкан + 99 ден. 

Арена Спорт Премиум + 199 ден. 

Арена Спорт 120 ден. 

Tring Basic  150 ден. 

Tring Total  250 ден. 

 

Последна промена на документ: 01.01.2024 
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